法人名の振り仮名に関する申出書
　下記のとおり，法人名の振り仮名を申し出ます。

記

　　フリガナ
    商号（名称）

令和　　年　　月　　日

  　　会社法人等番号
  　　本店（主たる事務所）

  　　申出人
 　　 住所

  　　代表取締役
      住所

      上記代理人
連絡先の電話番号

　　（地方）法務局　　　支局・出張所　御中

委　任　状
住所

氏名

　　私は，上記の者を代理人に定め，次の権限を委任する。

 １　当社（当法人）の法人名の振り仮名の申出の件

      令和　　年　　月　　日

本店（主たる事務所）

商号（名称）

代表取締役